

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 38/2019									
Licitação: 26/2019 - PR									
Data da Homologação: 02/04/2019									
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
1	007-03-0493	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 150MM	Krona	UN	50,000	0,0000	6,3300	316,50	Venceu
3	106-04-0005	BARRA DE APOIO RETA 90CM P/BANHEIRO ADAPTADO	Pevilon	UN	20,000	0,0000	129,0000	2.580,00	Venceu
4	130-09-0029	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA (10MM)	Jomarca	UN	1.000,000	0,0000	0,5800	580,00	Venceu
8	110-02-0037	FOLHA DE LIXA FERRO Nº 100	3 M	FL	100,000	0,0000	1,8800	188,00	Venceu
9	007-02-0210	GRELHA CROMADA 100MM	Krona	UN	30,000	0,0000	8,2300	246,90	Venceu
10	007-03-0476	LIGAÇÃO PLASTICA 50 CM	Krona	UN	30,000	0,0000	2,9000	87,00	Venceu
11	186-02-0005	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 150 MICRAS	Plastilonas	M²	1.000,000	0,0000	1,2000	1.200,00	Venceu
20	027-01-1645	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,20M	A. J. Rorato	UN	10,000	0,0000	111,0000	1.110,00	Venceu
21	007-03-0539	REPARO PARA TORNEIRA CROMADO	Pevilon	UN	20,000	0,0000	18,3000	366,00	Venceu
23	108-01-0026	TÁBUA DE CEDRILHO DE 10 CM DE LARGURA, APARELHADA	Madeguide	M	250,000	0,0000	4,9900	1.247,50	Venceu
24	108-01-0041	TÁBUA DE CEDRILHO DE 30CM DE LARGURA, APARELHADA	Madeguide	M	600,000	0,0000	21,0000	12.600,00	Venceu
27	007-01-0026	VEDAROSCA 25MM x 25m	Zarifer	ROLO	100,000	0,0000	8,8000	880,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.210,000			21.401,90	

Nr. do Processo: 135/2019
Licitação: 84/2019 - PR
Data da Homologação: 09/08/2019
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA

4	007-03-0515	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL CROMADO	DECA	UN	50,000	0,0000	64,9000	3.245,00	Venceu
6	007-03-0460	ADAPTADOR CURTO 1.1/2" (50MM)	KRONA	UN	80,000	0,0000	2,7900	223,20	Venceu
7	007-03-0208	ADAPTADOR CURTO 2" (60MM)	KRONA	UN	50,000	0,0000	6,9400	347,00	Venceu
8	007-02-0015	ADAPTADOR CURTO 3/4" (25MM)	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,4000	40,00	Venceu
9	308-01-0008	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE 2"	KRONA	UN	50,000	0,0000	18,9000	945,00	Venceu
10	007-03-0210	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2"	KRONA	UN	50,000	0,0000	12,5400	627,00	Venceu
11	007-01-0017	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2"	KRONA	UN	50,000	0,0000	24,0000	1.200,00	Venceu
12	007-03-0461	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4"	KRONA	UN	50,000	0,0000	6,3100	315,50	Venceu
13	130-01-0273	ADESIVO BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI	HENKEL	UN	50,000	0,0000	5,8500	292,50	Venceu
17	007-03-0494	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 100MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,9400	97,00	Venceu
19	007-03-0496	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 50MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,0700	53,50	Venceu
20	007-03-0495	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 75MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,3600	68,00	Venceu
21	007-03-0516	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO	MAXSEAL	UN	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 135/2019 Licitação: 84/2019 - PR Data da Homologação: 09/08/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
24	111-09-0584	AREIA FINA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS,	PANEMA	M3	500,000	0,0000	69,9900	34.995,00	Venceu
26	111-09-0586	AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS,	PANEMA	M3	500,000	0,0000	88,5900	44.295,00	Venceu
32	111-09-0590	ASSENTO PARA DEFICIENTE, ALMOFADA, ELEVADO, BRANCO 13CM	ASTRA	UN	15,000	0,0000	110,0000	1.650,00	Venceu
34	027-01-1650	BALCÃO P/PIA EM MDF BRANCO DE 1,50M	A.J. RORATO	UN	10,000	0,0000	373,0000	3.730,00	Venceu
35	106-04-0006	BARRA DE APOIO RETA 60CM P/ BANHEIRO ADAPTADO	PEVILON	UN	10,000	0,0000	106,4000	1.064,00	Venceu
38	111-09-0591	BUCHA DE REDUÇÃO 1"	KRONA	UN	30,000	0,0000	0,9500	28,50	Venceu
39	007-03-0462	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 3/4" (50 X 25MM)	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	2,0400	102,00	Venceu
40	007-03-0463	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2" (25 X 20MM)	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,2700	13,50	Venceu
41	007-03-0498	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/2 X 3/4" (32 X 25MM)	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,5700	28,50	Venceu
42	130-09-0030	BUCHA S10 COM PARAFUSO PHILIPS	JOMARCA	UN	1.000,000	0,0000	0,3400	340,00	Venceu
43	130-09-0031	BUCHA S12 COM PARAFUSO PHILIPS	JOMARCA	UN	500,000	0,0000	0,9300	465,00	Venceu
44	130-09-0032	BUCHA S5 COM PARAFUSO PHILIPS	JOMARCA	UN	500,000	0,0000	0,1700	85,00	Venceu
45	130-09-0033	BUCHA S6 COM PARAFUSO PHILIPS	JOMARCA	UN	1.000,000	0,0000	0,1300	130,00	Venceu
51	151-01-0240	CADEADO 40MM	STAM	UN	80,000	0,0000	16,3000	1.304,00	Venceu
52	151-01-1734	CADEADO 40MM C/ ALÇA LONGA	STAM	UN	30,000	0,0000	28,4000	852,00	Venceu
57	007-03-0490	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS	ASTRA	UN	80,000	0,0000	25,1900	2.015,20	Venceu
60	111-09-0277	CAL PARA PINTURA 08 KG	PINO CAL	SC	1.000,000	0,0000	8,8400	8.840,00	Venceu
71	007-03-0195	COLA P/ TACO FRASCO 1 LITRO	HENKEL	FRCO	60,000	0,0000	21,1000	1.266,00	Venceu
73	111-09-0592	CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL	ASTRA	UN	30,000	0,0000	12,9500	388,50	Venceu
74	111-09-0593	COTOVELO LRM 1" PARA IRRIGAÇÃO	KRONA	UN	40,000	0,0000	6,9000	276,00	Venceu
75	007-02-0201	COTOVELO LRM 1/2"	KRONA	UN	60,000	0,0000	2,6400	158,40	Venceu
76	007-02-0018	COTOVELO LRM 3/4 X 1/2" (JOELHO 25 X 20MM)	KRONA	UN	100,000	0,0000	2,6400	264,00	Venceu
77	007-03-0420	COTOVELO LRM 3/4" (JOELHO 25MM)	KRONA	UN	100,000	0,0000	2,9400	294,00	Venceu
78	007-02-0148	COTOVELO PARA ESGOTO 90 X 100MM (JOELHO)	KRONA	UN	80,000	0,0000	2,9200	233,60	Venceu
79	007-02-0098	COTOVELO PVC 1" (JOELHO 90 X 32MM)	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	1,2400	62,00	Venceu
82	007-02-0153	COTOVELO SOLDÁVEL 2" (JOELHO 90 X 60MM)	KRONA	PÇ	60,000	0,0000	12,4900	749,40	Venceu
86	111-05-0035	CUMEEIRA 15° 6MM (CAPA) DE AMIANTO	INFIBRA	UN	100,000	0,0000	31,2000	3.120,00	Venceu
87	111-05-0029	CUMEEIRA 30° 6MM (CAPA) DE AMIANTO	INFIBRA	UN	100,000	0,0000	31,2000	3.120,00	Venceu
89	007-02-0155	CURVA CURTA DE PVC P/ESGOTO 100MM	KRONA	PÇ	60,000	0,0000	11,8000	708,00	Venceu
93	111-09-0597	FECHADURA COLONIAL EXTERNA, MÁQUINA DE 55MM	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	145,0000	7.250,00	Venceu
97	106-01-0004	FERRO 5/16" AÇO CA-50 (VERGALHÃO)	BELGO	BA	1.000,000	0,0000	24,1500	24.150,00	Venceu
99	007-03-0026	GRELHA CROMADA 150MM	KRONA	UN	20,000	0,0000	23,8000	476,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 135/2019 Licitação: 84/2019 - PR Data da Homologação: 09/08/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
100	111-09-0599	GRELHA REDONDA INOX 100MM ABRE/FECHA	HIDROLAR	UN	20,000	0,0000	17,0500	341,00	Venceu
101	111-09-0558	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 45° 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	24,9000	1.494,00	Venceu
103	111-09-0557	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 90° 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	26,4500	1.587,00	Venceu
104	007-02-0136	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 100MM	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	5,1400	257,00	Venceu
106	007-02-0133	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 100MM	KRONA	PÇ	60,000	0,0000	2,9900	179,40	Venceu
109	007-03-0521	JOELHO DE PVC PARA ESGOTO 45° 75MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	4,8900	244,50	Venceu
110	007-03-0520	JOELHO DE PVC PARA ESGOTO 90° 75MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	3,1500	157,50	Venceu
111	111-09-0556	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 1/2 (20MM)	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,7400	74,00	Venceu
113	007-03-0519	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 32MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	2,5900	155,40	Venceu
116	111-09-0562	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 150 X 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	43,3000	2.598,00	Venceu
119	007-02-0135	JUNÇÃO SIMPLES P/ESGOTO 100 X 100MM	KRONA	UN	70,000	0,0000	12,5000	875,00	Venceu
120	007-02-0215	KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO COM 6 PEÇAS	ASTRA	KIT	30,000	0,0000	62,9000	1.887,00	Venceu
123	007-03-0220	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40 CM	KRONA	UN	70,000	0,0000	2,2900	160,30	Venceu
124	186-02-0006	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 70 MICRAS	L. P. LONAS	M²	1.000,000	0,0000	0,6600	660,00	Venceu
126	007-03-0523	LUVA DE CORRER DE PVC 32MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	13,3500	667,50	Venceu
127	007-02-0157	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 100MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	10,9500	657,00	Venceu
128	007-03-0500	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	16,8500	1.011,00	Venceu
130	007-03-0221	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 1.1/2" (50MM)	KRONA	PÇ	40,000	0,0000	17,1900	687,60	Venceu
131	007-03-0222	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	6,9900	349,50	Venceu
132	007-02-0139	LUVA DE PVC P/ESGOTO 40MM	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	0,6300	31,50	Venceu
133	007-03-0499	LUVA DE PVC P/ ESGOTO 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	15,7500	945,00	Venceu
134	172-01-0853	LUVA DE PVC P/ESGOTO 100MM	KRONA	PÇ	100,000	0,0000	2,9900	299,00	Venceu
135	007-03-0524	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 75MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	3,1900	159,50	Venceu
136	007-02-0159	LUVA LRM 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	100,000	0,0000	2,8600	286,00	Venceu
137	007-02-0138	LUVA LRM 3/4" X 1/2" (25MM X 1/2)	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	2,2900	114,50	Venceu
139	007-02-0141	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	KRONA	PÇ	60,000	0,0000	2,4700	148,20	Venceu
140	007-02-0142	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4" (40MM)	KRONA	PÇ	30,000	0,0000	2,0600	61,80	Venceu
141	007-02-0019	LUVA SOLDAVEL 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	70,000	0,0000	0,3300	23,10	Venceu
142	007-03-0526	LUVA SOLDÁVEL PVC 1" (32MM)	KRONA	UN	60,000	0,0000	1,1900	71,40	Venceu
143	007-03-0525	LUVA SOLDÁVEL PVC 1/2" (20MM)	KRONA	UN	60,000	0,0000	0,3200	19,20	Venceu
145	007-03-0002	MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4"	PAVONI	M	200,000	0,0000	3,1900	638,00	Venceu
146	007-03-0224	MASSA P/ CALAFETAR C/ 350G	KRONA	CX	30,000	0,0000	6,5700	197,10	Venceu
150	130-01-0177	PARAFUSO P/ TELHA DE FIBROCIMENTO C/ VEDAÇÃO	JOMARCA	PÇ	4.000,000	0,0000	0,6700	2.680,00	Venceu
151	130-01-0183	PARAFUSO P/BACIA COM BUCHA S10 - JOGO C/ 02 UNIDADES	JOMARCA	JG	100,000	0,0000	3,9900	399,00	Venceu
153	007-03-0453	PASTA LUBRIFICANTE 160G	KRONA	UN	30,000	0,0000	5,7900	173,70	Venceu
156	027-01-1647	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,50M	A.J. RORATO	UN	10,000	0,0000	137,9000	1.379,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 135/2019 Licitação: 84/2019 - PR Data da Homologação: 09/08/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
163	151-01-1728	PORTA CADEADO 2"	MET. ROCHA	UN	50,000	0,0000	2,9900	149,50	Venceu
164	151-01-1729	PORTA CADEADO 3"	MET. ROCHA	UN	50,000	0,0000	4,8000	240,00	Venceu
165	151-01-1730	PORTA CADEADO 4"	MET..ROCHA	UN	50,000	0,0000	6,6500	332,50	Venceu
166	110-02-0040	PORTA TOALHA ARGOLA	HIDROLAR	UN	30,000	0,0000	13,9400	418,20	Venceu
167	007-03-0375	RALO 100 X 50MM	KRONA	UN	30,000	0,0000	10,3900	311,70	Venceu
168	007-03-0407	RALO 150 X 150 X 50MM	KRONA	UN	20,000	0,0000	21,4500	429,00	Venceu
171	007-03-0229	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100 X 50MM	KRONA	PÇ	30,000	0,0000	4,3800	131,40	Venceu
172	007-03-0527	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100 X 75MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	5,8700	293,50	Venceu
174	007-03-0505	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 32MM	KRONA	UN	20,000	0,0000	9,3900	187,80	Venceu
175	007-03-0504	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	20,000	0,0000	14,8900	297,80	Venceu
176	007-03-0503	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UN	20,000	0,0000	25,7900	515,80	Venceu
177	007-03-0528	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2"	KRONA	UN	10,000	0,0000	4,2900	42,90	Venceu
178	007-03-0232	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	30,000	0,0000	6,1400	184,20	Venceu
181	007-03-0506	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2"	PEVILON	UN	20,000	0,0000	83,0000	1.660,00	Venceu
182	007-03-0477	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA 3/4"	PEVILON	UN	40,000	0,0000	46,9000	1.876,00	Venceu
184	007-03-0235	REGISTRO DE PRESSÃO C/CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	40,000	0,0000	31,8000	1.272,00	Venceu
185	007-03-0236	REGISTRO DE PRESSÃO S/CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	30,000	0,0000	19,3900	581,70	Venceu
186	111-09-0072	REJUNTE BRANCO 1 KG	BERGMAN	PCT	200,000	0,0000	3,1400	628,00	Venceu
188	007-03-0370	REPARO DE SAIDA P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA	DURIN	PÇ	20,000	0,0000	65,0000	1.300,00	Venceu
192	007-01-0022	SIFÃO 40 X 3/4"	ASTRA	PÇ	50,000	0,0000	10,4900	524,50	Venceu
195	007-03-0248	SOLUÇÃO LIMPADORA 200ML	KRONA	FRCO	20,000	0,0000	8,9600	179,20	Venceu
201	111-09-0530	TANQUE DE MARMORITE DUPLO	A.J. RORATO	UN	10,000	0,0000	175,0000	1.750,00	Venceu
202	111-09-0531	TANQUE DE MARMORITE SIMPLES	A.J. RORATO	UN	10,000	0,0000	115,0000	1.150,00	Venceu
203	111-09-0535	TARGETA 2" (FECHO)	MET. ROCHA	UN	50,000	0,0000	1,9900	99,50	Venceu
204	111-09-0532	TARGETA 2.1/2" (FECHO)	MET. ROCHA	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
205	111-09-0534	TARGETA 3" (FECHO)	MET. ROCHA	UN	50,000	0,0000	3,1500	157,50	Venceu
206	111-09-0533	TARGETA 3.1/2" (FECHO)	MET. ROCHA	UN	50,000	0,0000	3,6900	184,50	Venceu
207	007-03-0509	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 150 X 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	26,7000	1.602,00	Venceu
209	007-03-0464	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	6,9900	349,50	Venceu
211	007-03-0529	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	6,7000	335,00	Venceu
212	007-03-0551	TÊ LRM 1" PARA IRRIGAÇÃO	KRONA	UN	40,000	0,0000	9,5000	380,00	Venceu
213	007-03-0250	TÊ LRM 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	100,000	0,0000	3,8900	389,00	Venceu
214	007-03-0251	TÊ LRM 3/4" x 1/2" (25MM X 1/2)	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	4,2900	214,50	Venceu
215	007-03-0255	TÊ ROSCAVEL 1/2"	KRONA	PÇ	50,000	0,0000	1,7500	87,50	Venceu
216	007-03-0256	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	KRONA	PÇ	40,000	0,0000	4,9000	196,00	Venceu
217	007-03-0257	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" x 3/4" (50 X 25MM)	KRONA	PÇ	60,000	0,0000	5,5500	333,00	Venceu
218	007-03-0258	TÊ SOLDÁVEL 2" (60MM)	KRONA	PÇ	40,000	0,0000	9,4000	376,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 135/2019 Licitação: 84/2019 - PR Data da Homologação: 09/08/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
219	007-03-0259	TÊ SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	100,000	0,0000	0,4900	49,00	Venceu
220	007-03-0541	TÊ SOLDÁVEL 40MM PARA IRRIGAÇÃO	KRONA	UN	50,000	0,0000	7,6000	380,00	Venceu
221	007-03-0510	TÊ UNIÃO C/BOLSA CENTRAL ROSCÁVEL P/IRRIGAÇÃO PRETO	KRONA	UN	30,000	0,0000	6,0000	180,00	Venceu
227	111-01-0019	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	INFIBRA	UN	400,000	0,0000	15,0700	6.028,00	Venceu
230	111-01-0020	TELHA FRANCESA	CER. SÃO SEBASTIÃO	UN	2.000,000	0,0000	1,4900	2.980,00	Venceu
231	111-09-0031	TELHA ROMANA	CER. SÃO SEBASTIÃO	UN	60.000,000	0,0000	1,5800	94.800,00	Venceu
232	111-09-0321	TELHA TRANSPARENTE 1,83 X 1,10M	W.W. FIBRAS	UN	40,000	0,0000	54,3000	2.172,00	Venceu
233	111-01-0021	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50M	W.W. FIBRAS	UN	40,000	0,0000	24,7000	988,00	Venceu
234	007-03-0260	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ BOLSA	ASTRA	PÇ	30,000	0,0000	19,2000	576,00	Venceu
235	007-03-0261	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ SPUD	ASTRA	PÇ	60,000	0,0000	13,2000	792,00	Venceu
238	007-03-0532	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2" METAL CROMADO	PEVILON	UN	40,000	0,0000	39,3000	1.572,00	Venceu
240	007-03-0533	TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2" METAL CROMADO	PEVILON	UN	40,000	0,0000	39,1000	1.564,00	Venceu
242	007-03-0511	TORNEIRA DE METAL CROMADA P/TANQUE 3/4"	PEVILON	UN	40,000	0,0000	23,4500	938,00	Venceu
243	007-03-0262	TORNEIRA DE METAL P/ JARDIM 3/4"	PEVILON	UN	60,000	0,0000	20,8000	1.248,00	Venceu
245	007-03-0263	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1193 C33	PEVILON	UN	80,000	0,0000	36,0000	2.880,00	Venceu
246	007-03-0543	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194 C23 MESA	PEVILON	UN	30,000	0,0000	37,2000	1.116,00	Venceu
247	007-03-0316	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO C23 2191	PEVILON	UN	50,000	0,0000	36,9000	1.845,00	Venceu
249	007-03-0413	TORNEIRA PARA PIA 1/2" 1158 - C 23	PEVILON	UN	80,000	0,0000	31,7500	2.540,00	Venceu
252	007-03-0268	TUBO DE DESCARGA P/ CAIXA	KRONA	UN	30,000	0,0000	9,0500	271,50	Venceu
253	007-03-0448	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO	ASTRA	UN	50,000	0,0000	16,1500	807,50	Venceu
259	007-03-0535	TUBULAÇÃO AJUSTÁVEL EM METAL PARA VASO SANITÁRIO	ASTRA	UN	30,000	0,0000	19,2500	577,50	Venceu
260	007-01-0024	UNHO DE PVC 1" P/PIA	KRONA	PÇ	20,000	0,0000	2,1400	42,80	Venceu
261	007-01-0025	UNHO DE PVC 1.1/2" P/ VÁLVULA	KRONA	PÇ	20,000	0,0000	2,1400	42,80	Venceu
262	007-03-0273	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	KRONA	PÇ	40,000	0,0000	17,2900	691,60	Venceu
264	007-03-0545	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO	DECA	UN	20,000	0,0000	126,3500	2.527,00	Venceu
266	007-03-0484	VÁLVULA P/LAVATÓRIO 1" S/LADRÃO	KRONA	UN	40,000	0,0000	1,9700	78,80	Venceu
267	007-03-0483	VÁLVULA P/PIA 1"	KRONA	UN	40,000	0,0000	2,5900	103,60	Venceu
269	007-03-0486	VÁLVULA P/PIA AMERICANA INOX 3.1/2"	DELTA	UN	40,000	0,0000	17,6000	704,00	Venceu
270	007-03-0487	VÁLVULA P/TANQUE 1.1/4"	KRONA	UN	40,000	0,0000	3,1900	127,60	Venceu
273	007-03-0381	VASO SANITARIO INFANTIL BRANCO MOD.STANDART	FIORI	UN	40,000	0,0000	189,5000	7.580,00	Venceu
274	007-03-0546	VASO SANITÁRIO P/DEFICIENTE FÍSICO, SEM ABERTURA, CONFORTO,	FIORI	UN	10,000	0,0000	385,0000	3.850,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 135/2019			Licitação: 84/2019 - PR		Data da Homologação: 09/08/2019				
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
275	007-03-0276	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 1/2"	DURIN	PÇ	200,000	0,0000	0,4400	88,00	Venceu
276	007-03-0277	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 3/4"	DURIN	PÇ	200,000	0,0000	0,5400	108,00	Venceu
280	111-01-0025	VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20M	MET. RAMASSOL	UN	20,000	0,0000	323,9000	6.478,00	Venceu
281	111-09-0601	VITRÔ DE FERRO QUADRICULADO 0,60 X 0,60 C/GRADE	MET. RAMASSOL	UN	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Venceu
282	111-01-0027	VITRO DE FERRO QUADRICULADO 1,50 X 1,00 C/GRADE	MET. RAMASSOL	UN	10,000	0,0000	279,0000	2.790,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					80.735,000			342.669,90	

Nr. do Processo: 147/2019			Licitação: 90/2019 - PR		Data da Homologação: 03/09/2019				
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
20	109-02-0012	MASSA ACRÍLICA 3,6 LITROS	LONDRES COLOR	GL	50,000	0,0000	20,7000	1.035,00	Venceu
30	109-02-0171	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 5CM	SOROLÃ	UN	80,000	0,0000	2,2000	176,00	Venceu
34	109-02-0176	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL	ROMA	UN	80,000	0,0000	6,9000	552,00	Venceu
36	109-01-0412	SELADORA ACRÍLICA PARA ALVENARIA, GALÃO 3,6 LITROS	LONDRES COLOR	GL	20,000	0,0000	25,5000	510,00	Venceu
38	109-01-0405	SOLVENTE PARA TINTA 01 LITRO;	GOL	L	350,000	0,0000	10,3000	3.605,00	Venceu
39	109-01-0406	SOLVENTE PARA TINTA, GALÃO 05 LITROS	GOL	GL	150,000	0,0000	48,5000	7.275,00	Venceu
40	109-02-0127	SOLVENTE TIPO THINNER 7800 - GL 5 LITROS	GOL	GL	50,000	0,0000	55,4000	2.770,00	Venceu
41	109-02-0078	SUPORTE P/ROLO DE PINTURA DE 23CM	ROMA	UN	150,000	0,0000	4,0000	600,00	Venceu
43	109-01-0387	TINTA ACRÍLICA PREMIUM BRANCO NEVE - 18 LITROS	DACAR	LATA	150,000	0,0000	244,8000	36.720,00	Venceu
44	109-01-0092	TINTA ACRILICA PREMIUM COR PALHA - 18 LITROS	DACAR	LATA	100,000	0,0000	244,8000	24.480,00	Venceu
45	109-01-0376	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO OURO - 01 LITRO	DACAR	L	20,000	0,0000	24,8500	497,00	Venceu
46	109-01-0425	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL CLARO - 01 LITRO	DACAR	L	20,000	0,0000	23,5000	470,00	Venceu
47	109-01-0429	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL DEL REY - 18 LITROS	DACAR	LATA	80,000	0,0000	406,0000	32.480,00	Venceu
49	109-01-0426	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE - 18 LITROS	DACAR	LATA	100,000	0,0000	402,9000	40.290,00	Venceu
50	109-01-0378	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE- GL 3,6 LITROS	DACAR	GL	200,000	0,0000	77,9000	15.580,00	Venceu
51	109-01-0381	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA ESCURO- GL 3,6 LITROS	DACAR	GL	150,000	0,0000	77,9000	11.685,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 147/2019									
		Licitação: 90/2019 - PR		Data da Homologação: 03/09/2019					
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
52	109-01-0380	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA MÉDIO- GL 3,6 LITROS	DACAR	GL	250,000	0,0000	77,9000	19.475,00	Venceu
53	109-01-0427	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR AREIA - GL 3,6 LITROS	DACAR	GL	100,000	0,0000	78,0000	7.800,00	Venceu
54	109-01-0383	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO(P/QUADRO ESCOLAR)-GL 3,6	DACAR	GL	30,000	0,0000	85,0000	2.550,00	Venceu
55	109-01-0377	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE BANDEIRA - 01 LITRO	DACAR	L	20,000	0,0000	23,5000	470,00	Venceu
56	109-01-0428	TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE CLARO - 18 LITROS	DACAR	LATA	100,000	0,0000	406,0000	40.600,00	Venceu
59	109-01-0385	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO - 01 LITRO	DACAR	L	20,000	0,0000	23,5000	470,00	Venceu
62	109-01-0386	TINTA LÁTEX PREMIUM BRANCO NEVE - 18 LITROS	DACAR	LATA	250,000	0,0000	244,8000	61.200,00	Venceu
63	109-01-0394	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO AZUL - 18 LITROS	DACAR	LATA	60,000	0,0000	186,9000	11.214,00	Venceu
64	109-01-0395	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO BRANCO - 18 LITROS	DACAR	LATA	20,000	0,0000	186,9000	3.738,00	Venceu
65	109-01-0391	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO CINZA ESCURO - 18 LITROS	DACAR	LATA	150,000	0,0000	186,9000	28.035,00	Venceu
66	109-01-0393	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO COR CERÂMICA - 18 LITROS	DACAR	LATA	80,000	0,0000	186,9000	14.952,00	Venceu
67	109-01-0392	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO COR CONCRETO - 18 LITROS	DACAR	LATA	150,000	0,0000	186,9000	28.035,00	Venceu
68	109-01-0396	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO VERDE - 18 LITROS	DACAR	LATA	20,000	0,0000	186,9000	3.738,00	Venceu
69	109-01-0397	TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO VERMELHO - 18 LITROS	DACAR	LATA	20,000	0,0000	186,9000	3.738,00	Venceu
70	109-01-0403	VERNIZ MARÍTIMO PREMIUM BRILHANTE - GL 3,6 LITROS	DACAR	GL	80,000	0,0000	82,0000	6.560,00	Venceu
71	109-01-0398	VERNIZ PREMIUM P/INTERIOR E EXTERIOR - GL 3,6 LITROS	DACAR	GL	80,000	0,0000	81,9000	6.552,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.180,000			417.852,00	

Nr. do Processo: 148/2019
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA

Licitação: 91/2019 - PR

Data da Homologação: 05/09/2019

2	111-09-0623	BATEDOR PARA PORTA DE CORRER 5 X 7.1/2	AROEIRA	M	25,000	0,0000	45,0000	1.125,00	Venceu
3	108-10-0013	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,60 à 0,80 X2,10M	AROEIRA	JG	80,000	0,0000	118,0000	9.440,00	Venceu
4	108-10-0012	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M	AROEIRA	JG	80,000	0,0000	118,0000	9.440,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 148/2019 Licitação: 91/2019 - PR Data da Homologação: 05/09/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
5	108-10-0014	BATENTE DE CEDRILHO 0,03 X 0,13 X 0,60 á 0,80 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	80,000	0,0000	78,5000	6.280,00	Venceu
6	111-09-0617	BUCHA S10 COM ANEL	WORKER	UN	120,000	0,0000	0,1700	20,40	Venceu
7	108-01-0022	CAIBRO DE CAMBARÁ 5 X 6 CM	MAD. MATÃO	M	2.000,000	0,0000	4,9000	9.800,00	Venceu
8	108-02-0031	CAIBRO DE CAMBARÁ APARELHADO	MAD. MATÃO	M	400,000	0,0000	5,5000	2.200,00	Venceu
9	108-01-0023	CAIBRO DE EUCALIPTO 5 X 6 CM	MAD. MOLONHA	M	1.000,000	0,0000	3,6000	3.600,00	Venceu
10	111-09-0622	CANTONEIRA PARA PORTA DE CORRER 5 X 7.1/2	AROEIRA	M	25,000	0,0000	43,0000	1.075,00	Venceu
11	108-01-0009	COMPENSADO COMERCIAL 2,20 X 1,60 X 10MM	COMPRONDE	UN	180,000	0,0000	89,0000	16.020,00	Venceu
14	111-09-0567	DOBRADIÇA 3.1/2" - JOGO C/ 03 PEÇAS	MET. ROCHA	JG	200,000	0,0000	6,8000	1.360,00	Venceu
17	111-09-0583	FECHADURA MODELO COLONIAL CORPO 55MM	ALIANÇA	UN	20,000	0,0000	118,0000	2.360,00	Venceu
18	111-09-0320	FECHADURA PARA BANHEIRO	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	27,1000	1.355,00	Venceu
24	111-09-0515	FORRO DE CEDRILHO LAMBRL	MAD. MADEGUIDE	M²	2.220,000	0,0000	41,6000	92.352,00	Venceu
25	111-09-0516	FORRO DE PINNUS	MAD. RESIPINUS	M²	700,000	0,0000	14,7000	10.290,00	Venceu
27	111-09-0570	GUARNIÇÃO 0,60 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	30,000	0,0000	31,0000	930,00	Venceu
28	141-01-0645	GUARNIÇÃO 0,70 X 2,10 M	MAD. PALUDO	JG	40,000	0,0000	31,0000	1.240,00	Venceu
29	141-01-0646	GUARNIÇÃO 0,80 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	70,000	0,0000	31,0000	2.170,00	Venceu
30	108-01-0008	GUARNIÇÃO 0,90 X 2,10M	MAD PALUDO	JG	40,000	0,0000	34,0000	1.360,00	Venceu
31	108-01-0021	GUARNIÇÃO 1,00 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	20,000	0,0000	42,0000	840,00	Venceu
32	111-09-0626	GUARNIÇÃO DE TAUARI OU CEDRILHO, RÉGUA COM 7CM,	MAD. PALUDO	UN	20,000	0,0000	14,3000	286,00	Venceu
33	111-09-0615	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 1,00M DE LARGURA,	VALUMI ALUMINIOS	UN	5,000	0,0000	100,0000	500,00	Venceu
34	111-09-0616	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 2,50M DE LARGURA,	VALUMI ALUMINIOS	UN	5,000	0,0000	108,0000	540,00	Venceu
35	108-08-0003	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM	IND. MAD. GUARANI	UN	200,000	0,0000	31,0000	6.200,00	Venceu
36	108-08-0012	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 15MM	IND. MAD. GUARANI	UN	300,000	0,0000	46,5000	13.950,00	Venceu
37	108-01-0012	MATAJUNTA DE CEDRILHO 0,1CM X 4,5CM	AROEIRA	ML	1.200,000	0,0000	2,0000	2.400,00	Venceu
38	108-01-0013	MATAJUNTA DE PINNUS 0,1CM X 4,5CM APARELHADA	MAD. RESIPINUS	ML	800,000	0,0000	1,1500	920,00	Venceu
39	108-01-0014	MDF CRU 2,75 X 1,84M	COMPRONDE	UN	100,000	0,0000	63,0000	6.300,00	Venceu
40	111-09-0434	MEIA CANA	MAD. RESIPINUS	M	1.200,000	0,0000	1,9500	2.340,00	Venceu
41	111-09-0338	PALANQUE DE EUCALIPTO 20 X 20 X 3,00M	MAD. MOLONHA	UN	100,000	0,0000	230,0000	23.000,00	Venceu
42	111-09-0619	PARAFUSO FENDA 3,4 X 16	WORKER	UN	80,000	0,0000	0,0800	6,40	Venceu
43	111-09-0618	PARAFUSO FENDA 6,0 X 100	WORKER	UN	120,000	0,0000	0,7300	87,60	Venceu
45	111-09-0505	PARAVENTO DE CEDRILHO 15CM C/CANAL	AROEIRA	M	350,000	0,0000	12,5000	4.375,00	Venceu
46	111-09-0504	PARAVENTO DE CEDRILHO 18CM C/CANAL	AROEIRA	M	350,000	0,0000	16,5000	5.775,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 148/2019 Licitação: 91/2019 - PR Data da Homologação: 05/09/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
48	111-09-0625	PORTA DE IMBUIA 2,10 X 0,90CM ENCABEÇADA	ABRILAR	UN	5,000	0,0000	147,0000	735,00	Venceu
49	111-09-0624	PORTA DE IMBUIA 2,10 X 1,22M ENCABEÇADA	ABRILAR	UN	5,000	0,0000	208,0000	1.040,00	Venceu
50	111-09-0519	PORTA LAMINADA DE 0,80 X 2,10 X 12CM (EM METAL)	MET. RAMASSOL	UN	30,000	0,0000	194,5000	5.835,00	Venceu
51	111-09-0572	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,60 X 2,10M, PARA VERNIZ	ABRILAR	UN	40,000	0,0000	125,0000	5.000,00	Venceu
52	111-09-0494	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,70 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	60,000	0,0000	125,0000	7.500,00	Venceu
53	111-09-0493	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,80 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	80,000	0,0000	125,0000	10.000,00	Venceu
54	111-09-0506	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	30,000	0,0000	147,0000	4.410,00	Venceu
55	111-09-0527	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 1,00 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	20,000	0,0000	183,0000	3.660,00	Venceu
56	108-09-0011	PRANCHA DE EUCALIPTO DE 8CM X 20CM X 5,00M	MAD. MOLONHA	UN	450,000	0,0000	145,0000	65.250,00	Venceu
70	111-09-0620	PUXADOR CONCHA, LATÃO CROMADO	UNIÃO MUNDIAL	UN	10,000	0,0000	19,9000	199,00	Venceu
71	108-01-0024	RÉGUA DE CEDRILHO 7 CM DE LARGURA, APARELHADA	AROEIRA	M	400,000	0,0000	7,4000	2.960,00	Venceu
72	108-01-0025	SARRAFO DE CEDRILHO 5 X 2 CM	MAD. MATÃO	M	6.000,000	0,0000	3,0000	18.000,00	Venceu
73	108-01-0017	SARRAFO DE CEDRILHO APARELHADO	MAD. MATÃO	ML	800,000	0,0000	3,2500	2.600,00	Venceu
74	108-01-0026	TÁBUA DE CEDRILHO DE 10 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	200,000	0,0000	6,4500	1.290,00	Venceu
75	108-01-0027	TÁBUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA	MAD. MATÃO	M	700,000	0,0000	11,0000	7.700,00	Venceu
76	108-01-0028	TÁBUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	14,0000	7.000,00	Venceu
77	108-01-0029	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	14,0000	7.000,00	Venceu
78	108-01-0031	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	17,5000	8.750,00	Venceu
79	111-09-0107	TABUA DE CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	20,5000	10.250,00	Venceu
80	108-01-0032	TÁBUA DE PINNUS DE 10 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	600,000	0,0000	1,8000	1.080,00	Venceu
81	108-01-0033	TÁBUA DE PINNUS DE 15 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	600,000	0,0000	2,5000	1.500,00	Venceu
82	108-01-0034	TÁBUA DE PINNUS DE 20 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	1.500,000	0,0000	3,3500	5.025,00	Venceu
83	108-01-0035	TÁBUA DE PINNUS DE 25 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	800,000	0,0000	3,9000	3.120,00	Venceu
84	108-01-0036	TÁBUA DE PINNUS DE 30 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	800,000	0,0000	5,8000	4.640,00	Venceu
86	108-01-0038	VIGA DE CAMBARÁ 5 X 15 CM	MAD. MATÃO	M	1.500,000	0,0000	14,9000	22.350,00	Venceu
87	108-01-0039	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 10 CM	MAD. MOLONHA	M	1.500,000	0,0000	6,9500	10.425,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 148/2019			Licitação: 91/2019 - PR			Data da Homologação: 05/09/2019			
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
88	108-01-0040	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 15 CM	MAD. MOLONHA	M	1.600,000	0,0000	9,9000	15.840,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31.940,000			473.096,40	

Cornélio Procópio, 4 de Novembro de 2019.